i) Reformatifnem hanc refert Gorpastus Tom. II, Conflit, Imp,
ed. 1609. pag. 183. fub Tiwlo: Liber a Cefare propofitus, ad ra-
tionein concordice inenndam in Controverfiis Religionis.— In hoclm-
perator, art. 18. ita ait: ,Quamobrem , ur D. Cyprianus inquir,
whicclefie unitas fivmiter tuenda & vindicanda ¢/t y taxime ab Epis-
weopis s qui an Ecclefin Apoftolovum loco prafident, ut Epifcopatum
wquoque ipfuin unum atque indivifum probemus. Epifcopatus fiqui-
»dem unus eft, cujus a fingulis in folidum pars renetur, Ecclefia
suna eft, qua in mulitudinem, latius incremento foecunditatis ex-
sitenditur, quomodo folis multi radii, fed lumen unum, & rami
_»3tboris ‘mulii, fed robur unum tenaci radice fundatum.— Proinde
»quoque Chriflus, quainvis Apoftolis omnibus 4 ut idem Cyprianus
2988 PR Rofuyyellionem [uam, pavem potefiatem tvibuat, tamen
wUt UIstatem yoyififaret, unitatis ejusdem Qviginem ab #no inci-
pientem [ua autborisate difpofuit. Hoc enim, ut fubjicits evant uti-
swque Cetert Apofloli, gyod fuit Petvus, pavi Confortio praditi, &7
whonoris € potefatis. Sed exordium ab unitate pmﬁczfcituri‘ ut

; - ”E“' -

Contticutione Imperii de Anno 1548.in Comitiis Augtftanis edita
ac recepta eadem Principia ac Jura de Poteftatis Epifcopatis ple-

nitu-

s Ecclefia una monfivetur. Hﬂﬁ«fﬂm ille.— Hinc fcripture Petrum
syveluti verticem, & os, Principem Apoftolorum defcribunt, cui
»Chriftus nedum poreftatem, fed & nomen fupm communicavir.
»Etfi non ipfi foli, fed tamen 1pit principaliter cum aliis: ur uni-
wtas Ecclefiz infinuaretur, praccipuam follicitudinem, dum ei pafeen-
»das oves committeret. Joan, 21, iMpoflit, & curam confirmen-
45di fratres in mdificationem & robur Eccleix injunxit, Luc, 2.
5Quam & flatim in exordio Ecclefiz fufcgprfe videtur, Quemad-
smodum in A&is Apoftolorum legimus Cap. nono, quod tranfive-
writ & inviferit univerfos. Quam tamen non in deftru@ionem eo-
sfum, qua ceteri bene adificaflent, fed in confirmationem magis
peontulit, cum fcilicet agnofceretur Ev_angelmm per ceteros. pradi-
scatum per omnia refpondere Evangelio {ui Apoftolatus: arque adeo
sunum & idem Evangeliim omnium tf:ﬁ:. Qua & Paulo fuit caufa
ssproficifeendi Hierufalem, & conferendi Evangelium cum Petro, Ja-
cobo, Joanne. Gal. 2. Non quod Evangelium per Paulum pra.
ywdicatum, id quod a folo Deo acceperat, ab illorum authoritate
ppenderet, fed ut illi eandem Pl'&dlcatiorﬁgrauam in Paulo agnos-
seentes, dextras ei focictatis, quod eft ®ncordiz & convenientie
wlignum, darent, & eo figno Ecclefias in fidei & Charitatis vinculo
sconfirmarent, ut inter ceteras Tertullianus teflatur,— Et quia Chri-
,»itus hanc Ecclefiz unitatem hierarchico Ordine usque 3d finem du-
stare voluit, ideirce in locum APOQ"“’"Um s divina nimirum difpen-
ofatione, fucceflerunt Epifcopi, qu /_’”gll/i [ingulis Ecclefits ut Hiero-
swhimus inquit , 722 Schismatss vemedium pyopgfici fint ne unusquisque
wad fe trabens Ecclefiam Cyiflis unitatem yumpevet ... .. Hoc or-
wdine ita cuftodito, & per legitimam fucciffionem Fpifcoporum con-
ofervato, vinculum illud Charitatis omnibus Charismatibus fuper emi-
wnens imprimis firratue,  Quod Irengus [.ib, 4. & 4. contra Harefcs
wreflaur & docet cxterum Wt Vuicufum iliud Chavitatis qrod, ut
pAugu-